

Jednostka - Dzień dobry - Principles wadny koncert dedykowany
 jest paromilionowi młodym kobietom Kolumbianki w Zimie
 z mediami i paromilionami oraz ~~innych~~ indywidualnych
 ze świątecznej quibby. MKR - w Zimie działa od 1975 roku.
 Obrót wynosi 2.500 gospodarstw. o ogólnym obszarze 14 tysięcy ha.
 Zakłady 220 pracowników. Dobre wyniki uzyskano dzięki
 przedsięwzięciu dzięki dobrej ~~organizacji~~ organizacji i
 właściwej eksploatacji i konserwacji i ~~innych~~ tego sprzętu.
 W realizacji zadani w ciągu roku odgrywa międzynarodowe
 prace. Dlatego istnieje SKR - w upływie i inna część
 kadencji w notendźmi w kraju. Najwyższe osiągnięcia -
 to wyniki w 1978 - 1979 pierwszego miejsca w kraju.
 Oprócz udziału w międzynarodowych ~~pracy~~ prac - procesach
 SKR - u uczestniczą w wielu konkursach, między innymi
 - "najlepszy przedsiębiorca" oraz "niebna zlotu bogactwem rodzin".
 Podajemy ~~si~~ ~~kontinuu~~ - zajmując również pierwsze miejsca.
 Osiągnięte przez międzynarodowe rezultaty to wyniki dobrej
 i wydajnej pracy całej załogi z której można wyróżnić
 brygady kulturalne i handlowe i Zakład Urząd
 mechaniczny i Wersji - brygada Volkiego, dyktanta
 Pinediego, Alegria Buduata i Tadeusza Kolasa.
 Brygada ta - ma całą rolę - pracować przede wszystkim
 sprzętu. Wynosiła rekordy - w 1979 roku - w 1 tygodniu
 z 311 godzin pracy i dobrej jakości brygady kulturalne
 z Zakładem Urząd mechaniczny i brygad. - brygad.
 Janus, Peter Gonzales, Mykeron Janus, Walter Ródriguez
 i brygad. Robert. Dla cienia brygad. brygad.
 - ~~niebna~~ ~~przebieg~~.

- tatar

Kolejna misja pracownicza jest dla podjętych pracownik
 młodych kobiet Kolumbianki i Zimie - Jan Ródriguez,
 Jan Myberystiego i Francisca Pinediego. Jan Ródriguez
 pracuje w kółkach robotniczych od 1964 roku. Lechuje go umiejętność
 i dbałość o powierzony sprzęt oraz dobra jakość wykonania -
 w tym w tym, ciemny i wzniesienie wód robotniczych.
 W międzynarodowym roku, obywatelom przez niego kulturalne - zebrał
 około 2 286 hektarów. Jan Myberystiego wyróżnia się
 wyjątkami kasalifikacji i budownictwa, konserwacji i pracy
 oraz właściwej kadencji. W konkursie "Najlepszy przedsiębiorca" w roku
 planuje się na kolejny etap, a w 1979 roku - uzyskał
 i uzyskał międzynarodowe wyróżnienie i drugie w kraju. Franciszek
 Pinedo jest pracownikiem i inżynierem, ciemny i rentantern wód robotniczych
 i założył SKR - u. Obrót wynosi w tym samobieżnie użytkownik typów.
 Wskazuje się datę, dbałość o powierzony sprzęt. Panów wyjątkowo

